АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 06.07.2021 г. № 122

п. Шумячи

О поощрении обучающихся

муниципальных общеобразовательных

учреждений, награжденных медалью «За

особые успехи в учении» в 2021 году

В целях поощрения обучающихся муниципальных общеобразовательных

учреждений, награжденных в соответствии с частью 10 статьи 34 Федерального

закона от 29.12.2012 № 27-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

медалью «За особые успехи в учении» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить Бодылеву Татьяну Александровну, Егоренкову Анастасию

Сергеевну, Мехоношину Викторию Олеговну, обучающихся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа

имени В.Ф. Алешина», награждённых медалью «За особые успехи в учении»,

памятными сувенирами.

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятия по

вручению медалей «За особые успехи в учении» в июле 2021 года.

3. Начальнику муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования Шумячского района» Т.В. Павловой

профинансировать расходы на проведение мероприятия по вручению медалей

«За особые успехи в учении» в июле 2021 года за счет денежных средств

2

подпрограммы «Поддержка обучающихся, достигших высоких результатов в

учебе, спорте и творческой деятельности» муниципальной программы «Развитие

образования и молодежной политики в муниципальном образовании

«Шумячский район» Смоленской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела                                                                       Е.И. Братушкина

3

УТВЕРЖДЕНА

приказом начальника Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

от 06.07.2021 года № 122

Смета

расходов на проведение мероприятия

по вручению медалей «За особые успехи в учении»

в июле 2021 года

Наименование Коли-

чество

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

Сувениры 3 2 500 7 500

Цветы 6 430 2 580

Фоторамка  4 77 308

Конверты  4 23 92

ВСЕГО: 10480